АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2016                                                                                                                №  214
с. Больше-Дорохово

О подготовке проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

 Асиновского района Томской области

         В соответствии со статьей 9, 24, 25, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Осуществить подготовку проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Асиновского района Томской области в отношении:
         1) перевода части зоны сельскохозяйственных угодий площадью 1403205 м²  в производственную зону (П-1) в районе земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, северная часть кадастрового квартала 70:02:0200046, участок № 1;

         2) перевода части зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) и зоны рекреационного назначения (Р) в производственную зону (П-1) в районе нежилого здания, расположенного по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Больше-Дорохово, ул. Центральная, 34/1;

         3) перевода части зоны иного назначения, в соответствии с местными условиями (территория общего пользования) в производственную зону (П-1), расположенной между пилорамой в д. Феоктистовка Асиновского района Томской области по ул. имени Волкова, 54/2 и кладбищем по ул. имени Волкова, 76/1;

          4) сокращения зоны иного назначения, в соответствии с местными условиями (территория общего пользования) и переводом ее в производственные зоны (П-1), расположенной в южной части деревни Тихомировка

в срок до 31.08.2016 г.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Большедороховского сельского поселения по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.
И. о.  Главы сельского поселения                                                              И.Н. Понкратьев